
                                   2018年 6月 9日 

株式会社テレビ津山 

「コミュニティチャンネル 12(121ch)」ハイビジョン化と 

「コミュニティチャンネル 12(122ch)」放送開始のお知らせ 

 

平素は当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

6月 1日(金)より、当社「コミュニティチャンネル 12(121ch)」のハイビジョン放送を開始しました。 

地域情報やイベント中継などもハイビジョン放送でご覧いただけるようになり、従来よりも高画質で

迫力のある映像をお楽しみいただけます。 

同時に、新チャンネル「コミュニティチャンネル 12(122ch)」の放送も開始し、 

コミュニティチャンネルの 2チャンネル化により、より充実したサービスの提供を図って参ります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■「コミュニティチャンネル 12(122ch)」の視聴方法について 

①リモコンのチャンネル(選局)上下ボタンで選局して視聴する方法 

コミュニティチャンネル 12(121ch)を選局し、リモコンのチャンネル(選局)上下ボタンの上側を押して

ください。 

 

②リモコンでチャンネル番号を直接入力する方法 

リモコンのチャンネル入力ボタンより、「1」→「2」→「2」と順に押してください。 

 

③電子番組表(EPG)で番組を選んで視聴する方法 

リモコンの電子番組表ボタンを押して、122chの電子番組表より視聴選択を行う。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社テレビ津山 

津山市小田中 1308-9 

TEL：0868-24-4000 (受付/9:00～18:00 定休日/日・月・祝) 


